令和６年７月２６日

稚内中学校保護者の皆様

稚内市立稚内中学校長 森河 真

令和６年度 「学校評価アンケート（前期）」への協力のお願い

 盛夏の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また日頃より、本校の

教育推進へのご理解とご支援に感謝申し上げます。

 さて、今年度もまもなく１学期が終了します。日頃より、保護者の皆様のご支援とご協力によって、学業や

学校生活、部活動などに積極的に取り組んでおります。心からお礼を申し上げます。

 つきましては、今年度の今後の教育活動の歩みをより確かなものにするために、保護者の皆様に率直なご意

見（学校評価）を googleフォームで入力していただきたいと思いますので、よろしくお願いします。

記

 １ Googleフォームについて

    下記、下記アドレスまたは QRコードにアクセスして頂き、ご入力をお願いします。

   なお、入力締め切り日は７月３１日（水）までとさせていただきますので、ご協力をお願いいたします。

https://forms.gle/woDa3T1LsYSH51vV8

２ その他    一家庭一回答でお願いいたします。

https://forms.gle/woDa3T1LsYSH51vV8